
 

Poz. 36 

ZARZĄDZENIE NR 21 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2021 r.  

sprawie zmiany Regulaminu pracy na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie art. 104, art. 1041 § 1 pkt 2, i art. 1042, art. 1043 oraz art. 135  
§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 
z późn. zm.) art. 23 ust. 2 pkt 5 i art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20.7.2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie  wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 36 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz.190) oraz art. 30  
ust. 5 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 203), zarządza się co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie pracy Uniwersytetu Warszawskiego stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 143 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 października 
2019 r. w sprawie Regulaminu pracy na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 319) w § 6 po ust.1 dodaje się ust. 1a, w brzmieniu: 

„1a. W szczególnie uzasadnionych przypadkach okres rozliczeniowy, o którym 
mowa w ust.1, może być przedłużony, nie więcej jednak niż do trzech miesięcy.”.  

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 

1 marca 2021 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


